MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Q

Prestacién de Servicios Publicos
Provisi6én de Bienes Publicos
Planeacidén, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisioén

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

N a3y

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidén publica y al
mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal

Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
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400,046,000.00

0.00
0.00
0.00
400,046,000.00
400,046,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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60,574,227.02

0.00
0.00
0.00
60,574,227.02
60,574,227.02
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

460,620,227.02

0.00
0.00
0.00
460, 620,227.02
460, 620,227.02
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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56,619,619.37

0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0,00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
404,000, 607.65
404,000,607.65
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

GASTO POR CATEGORTA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)

deudores y ahorradores de la banca

H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

<10 MAR 2022 15:57:06>

TOTAL DEL GASTO 400,046,000.00 60,574,227.02 460,620,227.02 56,619,619.37 54,145,518.42

404,000,607.65
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gAn razonablemente correc i 7 ilidady del emisor.
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MUNICIPA!
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